
SZP III 240/19/2012/P - odp. 2 
 dnia 2012-04-24 

                                                                                    
 

                      Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 
 

          Dotyczy : Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego  na usługę kompleksowego 
ubezpieczenia majątku i odpowiedzialności cywilnej. Znak sprawy SZP III  240/19/2012/P               

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od 
Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ: 

                                                       
Prosimy o odpowiedź na zadane poniżej pytania, które są niezbędne do przystąpienia do przetargu. 
 
Ubezpieczenie mienia od pożaru t Innych zdarzeń losowych:  
 
1.__________________________________________________________________________________________ 
Pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia franszyzy redukcyjnej w wysokości 1.000,00 zł 
do ubezpieczenia pożarowego. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 1.000,00  
zł za wyjątkiem franszyz zawartych w klauzulach dodatkowych.  
 
Aktualnie jest w wysokości 300,00 zł  
  
 
2.__________________________________________________________________________________________ 
Pytanie: 
Czy zamawiający akceptuje zastosowanie w klauzuli przepięć franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% 
min. 2.000,00 PLN; 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 10% min. 
1.000,00 zł 
 
Aktualnie jest w wysokości 5% min. 1.000,00 zł 
  
 
3.__________________________________________________________________________________________ 
Pytanie: 
Akceptujemy klauzulę dewastacji w treści wskazanej w SIWZ i prosimy o wyrażenie zgody na 
wprowadzenie franszyzy 5 % min 1.000,00 zł  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% min. 
500,00 zł 
 
Aktualnie jest bez franszyzy 
 
4.__________________________________________________________________________________________ 
Pytanie: 
Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 10 % min 3.000,00 zł 
dla szkód wodno-kanalizacyjnych.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% min. 
1.000,00 zł 
 
Aktualnie jest bez franszyzy 
 
 
5.__________________________________________________________________________________________ 
Pytanie: 
Prosimy o zmniejszenie limitu dla kradzieży zwykłej do kwoty 5 000,00 zł i zastosowanie 
udziału własnego 10 % nie mniej niż 500 zł .  



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie limitu do 5.000,00 zł i wprowadzenie udziału 
własnego w wysokości 10% min. 300,00 zł 
 
Aktualnie jest w wysokości: limit 10.000 zł na odszkodowania bez udziału własnego. 
 
 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują wykonawcy zadający pytania 
 
       Pełnomocnik Zamawiającego 

Korporacja Ubezpieczeń Przemysłowych 
    Broker- Service Sp. z o.o.  

Broker obsługujący: 
Jacek Lizoniak 

 
 

Podpisała: Gabriela Rokitowska- Zastępca Dyrektora ds. administracyjnych 


